
    252 Fem. 16 €

235 Cad. 16 €

260 Ecc. 16 €

653 Fem. 16 €

607 Cad. 16 €

old I  TRIS Punti 639 Ecc. 16 €

1° 3396 3276 05-17 - Il Provinciano (R.Diaz) 120 2064 48 €

2° 3154 2914 03-20 - Strikeforce (A.Cochi) 240

3° 3023 2823 02-8 - Fioranello Golf Club (M.Buti) 200

4° 3022 2912 12-23 - The Bowlevards (M. Urzia) 110 210 Fem. 16 €

5° 3008 2858 09-13 - Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi) 150 235 Cad. 16 €

6° 2946 2776 07-18 - RBA Knights   (E.SingSon) 170 251 Ecc. 16 €

7° 2917 2727 08-21 - Technip (M.Giuffrida) 190

8° 2806 2616 04-14 - Isola Dahlak (S. Tonelli) 190 539 Fem. 16 €

9° 2786 2586 06-12 - I Love Bowling (G.Sarao) 200 595 Cad. 16 €

10° 2744 2594 01-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro) 150 629 Ecc. 16 €

11° 2656 2566 10-4 - Tinky Winky (A.Diotallevi) 90

12° 2597 2412 11-11 - I Ladroni  (G.Pezzali) 185 2025 48 €

13° 3228 2938 003-19 - RAFF Bowling(A.Onesti) 290 1512 32 €

14° 3171 2991 002-5 - BdB Figo (F.Figoni) 180

15° 2803 2643 001-15 - La Pampa (A.Sattanino ) 160

16° 2797 2632 004-3 - Bar Nino (D.Caruso)) 165 PISTE

17° 2785 2595 009-10 - Foonzi (G. Di Giallorenzo) 190  1  - 2

18° 2649 2339 006-9 - M.S.F.  (M.Tilli) 310  3 - 4

19° 2504 2369 007-1 - Akkiappabirilli (F.Mocavini) 135  5 - 6

20° 2379 2289 005-7 - Caimans (B.Stocchi) 90  7 - 8

21° 2043 1823 011-2 - Andamento Lento (R.D'Aiello) 220  9 - 10

22° 2035 2015 010-24 - Stratiotai (D. De Angelis) 20  11 - 12

23° 1995 1995 012-16 - Erresse  Sport (M.Di Pio) 0  13 - 14

24° 1703 1573 008-6 - BdB Pelle (M. Pellegrini) 130  15 - 16

 17 - 18

 19 - 20

 21 - 22

 23 - 24

008-6 - BdB Pelle (M. Pellegrini)

007-1 - Akkiappabirilli (F.Mocavini)

004-3 - Bar Nino (D.Caruso))

002-5 - BdB Figo (F.Figoni)

001-15 - La Pampa (A.Sattanino )

003-19 - RAFF Bowling(A.Onesti)

009-10 - Foonzi (G. Di Giallorenzo)

010-24 - Stratiotai (D. De Angelis)

006-9 - M.S.F.  (M.Tilli)

011-2 - Andamento Lento (R.D'Aiello)

012-16 - Erresse  Sport (M.Di Pio)

005-7 - Caimans (B.Stocchi)

5 punti in meno per maglietta 

non conforme

05-17 - Il Provinciano (R.Diaz)

06-12 - I Love Bowling (G.Sarao) 09-13 - Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi)

10-4 - Tinky Winky (A.Diotallevi)

07-18 - RBA Knights   (E.SingSon) 03-20 - Strikeforce (A.Cochi)

01-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro)

02-8 - Fioranello Golf Club (M.Buti)

12-23 - The Bowlevards (M. Urzia)

11-11 - I Ladroni  (G.Pezzali)

giovedì 22 novembre 2018giovedì 22 novembre 2018giovedì 22 novembre 2018giovedì 22 novembre 2018

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Fioranello Golf Club (M.Buti)

Natoza Elena   -   The Bowlevards

Antonucci Ivano   -   Tchnip

Buonanno Giacomo  -  I LadroniClassif.

1.o Girone Fase

Alla 33.a giornata 10.a R

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Grossi Ilaria   -   BdB Figo

Riccioni Vieri   -   Akkiappabirilli

Adriani Salvatore   -   Foonzi

04-14 - Isola Dahlak (S. Tonelli)

34° Giornata34° Giornata34° Giornata34° Giornata

08-21 - Technip (M.Giuffrida)

giovedì 29 novembre 2018giovedì 29 novembre 2018giovedì 29 novembre 2018giovedì 29 novembre 2018

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Fanti Annarita    -   Il ruggito del coniglio

Singson Edison Villa  -   RBA Knights

Poli Aldo     -   Tinky Winky

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

Farulla Laura    -    Andamento Lento

Delia Vincenzo   -   Andamento Lento

Timpano Romano  -  La Pampa

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

2.o Girone Fase

  - M.S.F.  (M.Tilli)

PEGGIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Stratiotai (D. De Angelis)

Ultima


